
KALENDÁŘE
DIÁŘE, NOVOROČENKY 2021



62600

SALVADOR DALÍ
neutrální kalendárium

420 × 560 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 215,- 205,- 195,- 185,-

2021

Salvador

dalí

SALVADOR DALÍ
2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

09

Nature Morte Vivante (Fast-moving Still Life), 1956

2021

2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

10

CLAUDE MONET

Claude Monet, The Studio Boat, 1875

62601

IMPRESSIONISTS
neutrální kalendárium

420 × 560 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 215,- 205,- 195,- 185,-

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

2



20218
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Summer, The Seasons, 1900

62604

ALFONS MUCHA
neutrální kalendárium

330 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 189,- 177,- 165,- 155,-

RED

62670

RED IN BLACK
neutrální kalendárium

560 × 420 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 560 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 239,- 223,- 209,- 197,-

3

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021



62627

ČECHY A MORAVA
české kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

2021

Čechy a Morava

Červen - 2021
zámek Hluboká, Hluboká nad Vltavou

ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST

23. 24. 25. 26.

La
ur

a

Ja
rm

il

Ta
m

ar
a

D
al

ib
or

D
ob

ro
sla

v

N
or

be
rt

Iv
et

a 
Sl

av
oj

M
ed

ar
d

St
an

isl
av

a

G
ita

Br
un

o

A
nt

on
ie

A
nt

on
ín

Ro
la

nd Ví
t

Zb
yn

ěk

A
do

lf

M
ila

n

Le
oš

Kv
ět

a

A
lo

is

Pa
vl

a

Zd
eň

ka Ja
n

Iv
an

A
dr

ia
na

La
di

sla
v

Lu
bo

m
ír

Pe
tr 

a 
Pa

ve
l

Šá
rk

a

11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

62605

TOULKY ČESKOU KRAJINOU
české kalendárium

Ø 460 mm
vazba na spirále
sítotisk, digitální tisk
spodní reklamní plocha: max. výška 50 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 179,- 171,- 165,- 158,-

NOVINKA

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

4



   České
 památky2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

O
s
k

a
r

G
u

s
ta

v

M
il
u

š
e

D
o

m
in

ik

K
ri

s
ti
á

n

O
ld

ři
š
k

a

L
a
d

a

S
o

b
ě

s
la

v

R
o

m
a

n

V
a

v
ři

n
e

c

Z
u

z
a

n
a

K
lá

ra

A
le

n
a

A
la

n

H
a

n
a

J
á
c

h
y
m

P
e

tr
a

H
e

le
n

a

L
u

d
v
ík

B
e

rn
a

rd

J
o

h
a

n
a

B
o

h
u

s
la

v

S
a

n
d

ra

B
a

rt
o

lo
m

ě
j

R
a
d

im

L
u

d
ě

k

O
ta

k
a

r

A
u

g
u

s
tý

n

E
ve

lí
n

a

V
la

d
ě

n
a

P
a

v
lí
n

a

SRPEN 2021
zámek Lešná, Zlín

31. 32. 33. 34. 35.

NE ÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPONESOPÁČTSTÚTPO

62628

ČESKÉ PAMÁTKY
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 99,- 93,- 87,- 81,-

W O L D
21

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

LEDEN 21

4

11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

53.

1.

2.

3.

4.

Diana

Bohdana

Vladislav

Miloš

Dalimil

Pravoslav

Doubravka

Zora

Tři králové

Edita

Ilona

Ingrid

Vilma

Radovan

Běla

Otýlie

Nový rok 
Den obnovy 
samostat. čes. 
státu

Čestmír

Alice

Slavomír

Zdislava

Karina

Vladan

Ctirad

Zdeněk

Robin

Radmila

Břetislav

Drahoslav

Milena

Marika

Pláž Navagio 
Zakynthos
Řecko

Tato pláž se nachází v severozá-
padní části řeckého ostrova Za-
kynthos. Místo je známé hlavně 
díky své kriminální pověsti a sta-
ré lodi, která tento fakt neustále 
připomíná Toto nejznámější mís-
to, které je právem nazýváno do-
minantou či perlou ostrova, přes 
sezónu poskytne útočiště i stov-
kám turistů dychtících po zábavě 
a dobrodružství!

62647

TRAVELLERS WORLD
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 99,- 93,- 87,- 81,-

5

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021



N A T U R E
1

2 0 2 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31OCT
62611

NATURE
neutrální kalendárium

560 × 420 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 560 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 195,- 183,- 171,- 161,-

62625

PANORAMAPHOTO
neutrální kalendárium

630 × 315 mm
vazba na spirále
sítotisk, digitální tisk
spodní reklamní plocha: 630 × 70 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 199,- 191,- 184,- 179,-

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

6



2021

EUROPE

20 

21

MATTERHORN MOUNTAIN, ALPS, VALAIS, SWITZERLAND

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 11
44. 45. 46. 47. 48.

62608

EUROPE
neutrální kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

62669

BRIDGES
neutrální kalendárium

450 × 315 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 450 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

7

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021



101 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30 31

401 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30 

7 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3101 1602 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

10 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3101 1602 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

301 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30 31

601 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30 901 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30 

201 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 15

31501 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30

1101 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30 1201 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30 31

2021

801 1602 1703 1804 1905 2006 2107 2208 2309 2410 2511 2612 2713 2814 2915 30 31

62663

COLOURS OF NATURE
neutrální kalendárium

420 × 420 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 149,- 141,- 133,- 125,-

FLOWERS
2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
J U N
2 0 2 1 

62609

FLOWERS BLACK
neutrální kalendárium

330 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 179,- 171,- 165,- 158,-

NOVINKA

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

8



2
0

2
1

2021

architecture

world

Monwk Tue Wed Thu Fri Sat Sun

Central Park building, Sydney, Australia

The two sites are linked by a high footbridge, 130 m (430 ft) long.The new building and Fort Saint-Jean are separated by the channel.It is built next to the 17th-century Fort Saint-Jean.A cube of 15,000 m2 (160,000 sq ft) is made of reinforced concrete.

The museum is devoted to European and 
Mediterranean civil izat ions. Providing 
some permanent collection of historical 
and cultural cross-fer til ization in the 
Mediterranean basin across the ages up to 
modern times.

9.

10.

11.

12.

13.

27
20
13
6

28
21
14
7

26
19
12
5

25
18
11
4

24
31

17
10
3

23
30

16
9
2

22
29

15
8
1

March 2021

Feb 2021

Apr 2021

5.

6.

7.

8. 27
20
13
6

28
21
14
7

26
19
12
5

25
18
11
4

24
17
10
3

23
16
9
2

22
15
8
1

13.

14.

15.

16.

17.

24
17
10
3

25
18
11
4

23
30

16
9
2

22
29

15
8
1

21
28

14
7

20
27

13
6

19
26

12
5

4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

62610

WORLD ARCHITECTURE
neutrální/anglické kalendárium

420 × 420 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 157,- 147,- 137,- 129,-

62612

PLACHETNICE
neutrální kalendárium

420 × 420 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 157,- 147,- 137,- 129,-

NOVINKA

9

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021



KRÁSY HOR

IMPRESEvody 2021

2021

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

     18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Radoslav

Zbyšek

Klaudie

Ivo

Květoslav

Nataša

AlexejZikmundSvátek práce Stanislav

Monika

Den vítězství

Emil

Ctibor

Vladimír

Blažena

Jana

Svatava

Viola

Pankrác

Filip

Servác

Valdemar

Bonifác

Vilém

Žofie

Maxmilián

Přemysl

Ferdinand

Aneta

Kamila

KVĚTEN

Údolí Aosty, Itálie

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

11
 PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT

Saskie

Albert

Liběna

Nikola
Nikolas

Miriam

Alžběta

Karel

Romana

Hubert

Mahulena
Den boje za

svobodu
a demokracii

Svatoslava
Památka 

zesnulých

OtmarLeopold

Felix Bohumír

Cecílie

Bohdan

Klement

Evžen

Emílie

Martin

Kateřina

Benedikt

Artur

Tibor

Xenie

Sáva

René Zina Ondřej

62606

KRÁSY HOR
české kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

62622

IMPRESE VODY
české kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63606-SK.

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

10



2021

leje
2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

62649

ALEJE
neutrální kalendárium

485 × 340 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 485 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

12
1
WE TH FR SA SU MO TU WE TH FR SA SU MO TU WE FR

2 3 4

18

5

19

6

20

7

21

8

22

9

23

10

24

11

25

12

26

13

27

14

28

15

29

16

30

17

31

C ASTELFALFI GOLF CLUB – MOUNTAIN COURSE, ITALY

2
0
2
1

62665

GOLF
neutrální kalendárium

485 × 340 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 485 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 149,- 141,- 133,- 125,-

11

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021



53.

1.

2.

3.

4.

Leden 2021

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

Diana

Bohdana

Vladislav

Miloš

Dalimil

Pravoslav

Doubravka

Zora

Tři králové

Edita

Ilona

Ingrid

Vilma

Radovan

Běla

Otýlie

Nový rok
Den obnovy
samostat. čes. státu

Čestmír

Alice

Slavomír

Zdislava

Karina

Vladan

Ctirad

Zdeněk

Robin

Radmila

Břetislav

Drahoslav

Milena

Marika

Pohoří Castle Mountain v zimě, Národní park Banff, Alberta, Kanada

Svět2021 ticha

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Květen 2021

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

Alexej

Blažena

Aneta

Jana

Květoslav

Svatava

Nataša

Viola

Klaudie

Pankrác

Ivo

Filip

Radoslav

Servác

Zbyšek

Valdemar

Stanislav

Bonifác

Monika

Vilém

Svátek práce

Den vítězství

Žofie

Emil

Maxmilián

Zikmund

Ctibor

Přemysl

Vladimír

Ferdinand

31 Kamila

Bora Bora, Francouzská Polynésie

2021

Sny léta

62607

SVĚT TICHA
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 99,- 93,- 87,- 81,-

62673

SNY LÉTA
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 99,- 93,- 87,- 81,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63607-SK.

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63673-SK.

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

12



20

�agické
21 ZAHRADY

44.

45.

46.

47.

48.

Listopad 2021

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

Felix

Bohumír

Leopold

Cecílie

Zina

Svatoslava
Památka zesnulých

Bohdan

Otmar

Klement

Ondřej

Hubert

Evžen

Mahulena
Den boje za svobodu
a demokracii

Emílie

Karel

Martin

Romana

Kateřina

Miriam

Benedikt

Alžběta

Artur

Liběna

Tibor

Nikola
Nikolas

Xenie

Saskie

Sáva

Albert

René

62617

ZAHRADY
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 99,- 93,- 87,- 81,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63617-SK.

2021
ZEN

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Květen 2021 

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

Alexej

Blažena

Aneta

Jana

Kamila

Květoslav

Svatava 
Svatoslava

Nataša

Viola

Klaudie

Pankrác

Ivo

Filip

Radoslav

Servác

Zbyšek

Valdemar

Stanislav

Bonifác

Monika

Vilém

Svátek práce

Den vítězství

Žofie

Emil

Maxmilián

Zikmund

Ctibor

Přemysl

Vladimír

Ferdinand

62645

ZEN
české kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 99,- 93,- 87,- 81,-

13

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021



2021

MYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝMYSLIVECKÝ
kalendář

ÚTPO ST ČT PÁ SO NE

30

6

13

20

27

4

31

7

14

21

28

5

1

8

15

22

29

6

2

9

16

23

30

7

3

10

17

24

1

8

4

11

18

25

2

9

5

12

19

26

3

10

Vladěna

Boleslav

Lubor

Oleg

Jonáš

František

Pavlína

Regína

Radka

Matouš

Václav
Den české státnosti

Eliška

Linda
Samuel

Mariana

Jolana

Darina

Michal

Hanuš

Adéla

Daniela

Ludmila

Berta

Jeroným

Justýna

Bronislav

Irma

Naděžda

Jaromír

Igor

Věra

Jindřiška
Rozálie

Denisa

Kryštof

Zlata

Olívie
Oliver

Štefan
Sára

Boris

Marie

Zita

Andrea

Bohumil

Marina

V 06:24
Z 19:35

V 06:13
Z 19:50

V 06:34
Z 19:20

V 23:12
Z 14:56

V 14:40
Z 22:38

V 19:22
Z 05:39

V 06:28
Z 20:12

V 19:38
Z 06:53

V 19:53
Z 08:04

V 23:15
Z 15:44

V 06:44
Z 18:51

V 20:08
Z 09:15

V 19:05
Z 04:22

V 06:45
Z 19:04

V 06:55
Z 18:49

V 07:06
Z 18:34

Na rozsáhlém areálu výskytu v Severní Americe, Evropě 
a Asii vytváří jelen lesní okolo 25 poddruhů. Ostrovní pod-
druhy z Korsiky a Skotska patří k nejmenším. Samci dosa-
hují hmotnost 90 – 100 kg. Největší poddruhy žijí v Severní 

Americe a na Sibiři. Samci dosahují hmotnosti až 500 kg. 
Patří k nim i jelen wapiti. Od evropských jelenů se kromě 
velikosti liší i tvarem paroží, které nevytváří korunu a v ob-
dobí říje se jich hlasové projevy podobají spíše hvízdání.

Víte, že ...?

V minulosti se jeleni wapiti dostaly i na naše území do 
obor, odkud se dostali do volné přírody. Jejich geny se ob-
čas, jako následek křížení, projevují u našich jelenů dosud.

Jelen lesní wapiti (Cervus elaphus canadensis)

9

Konec lovu: do 30. 9.

Začátek lovu: od 1. 9.

62648

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ
české kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

62684

VÍNO
neutrální kalendárium

vazba na spirále
340 × 325 mm
sítotisk, digitální tisk
spodní reklamní plocha: 340 × 70 mm

ks 1-39 40+ 200+ 400+
Kč 109,- 105,- 101,- 97,-

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

14



2021

20
TWENTYONE

2021
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 282930 31

MO TU WE TH FR SA SU MO TU WE TH FR SA SU MO TU WE TH FR SA SU MO TU WE TH FR SA SU MO TU WE

9. 10. 11. 12. 13.

Schumacher Dino – Mercedes Actros – Germany

2
0
2
1

48.

49.

50.

51.

52.

PROSINEC BMW M850i
Rafinovaný, luxusní, sportovní. Je velmi málo, co M850i neumí, tak velký je jeho talent. A burácející motor V8 vás nikdy neomrzí.

Motor: dvěma turbodmychadly přeplňovaný V8 o obsahu 4395 cm3 • Výkon: 384 kW při 5500-6000 otáčkách/min • Max. rychlost: 250 km/h • Zrychlení: 0 – 100 km/h za 3,7 vteřiny

Ambrož 
Benjamín

Lýdie

Natálie

Bohumila

Mikuláš

Lucie

Dagmar

Žaneta

Květoslava

Iva

Radana 
Radan

Šimon

Judita

Vratislav

Blanka

Albína

Vlasta

David

Julie

Svatoslav

Daniel

Štědrý den 
Adam a Eva

Silvestr

Dana

Barbora

Miloslav

1. svátek vánoční 
Boží hod vánoční

Simona

Jitka

Ester

2. svátek vánoční 
Štěpán

7

14

21

28

6

13

20

27

8

1

15

22

29

9

2

16

23

30

10

3

17

24

31

11

4

18

25

12

5

19

26

62687

TRUCKS
neutrální kalendárium

485 × 340 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 485 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

62637

FAST CARS
české kalendárium

485 × 340 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 485 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

15

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021



21

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

27.

28.

29.

30.

62629

DREAM GIRLS
neutrální kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 129,- 121,- 115,-

62631

HOT GIRLS
neutrální kalendárium

330 × 330 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 330 × 60 mm

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 99,- 93,- 87,- 81,-

2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

4

14.

15.

16.

17.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

1.

2.

3.

4.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

18.

19.

20.

21.

22.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8

31.

32.

33.

34.

35.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

11
44.

45.

46.

47.

48.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3
9.

10.

11.

12.

13.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

7

27.

28.

29.

30.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

10

40.

41.

42.

43.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

2
5.

6.

7.

8.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

6

23.

24.

25.

26.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

9

36.

37.

38.

39.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

12

49.

50.

51.

52.

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

16



62636

PASSION
neutrální kalendárium

340 × 240 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 83,- 78,- 73,- 69,-

62632

PLAYBOY
neutrální/anglické kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
vazba na spirále
spodní reklamní plocha: 340 × 70 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 229,- 221,- 213,- 205,-

NOVINKA
2021

1

2

3

4

6

77

8

9

10

11

13

1144

15

16

17

18

20

2211

22

23

24

25

27

2288

29

30

31

3

5

14

19

26

17

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021



62668

MEN
neutrální kalendárium

340 × 485 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 340 × 60 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 145,- 137,- 129,- 121,-

M
o
m
e
n
t
s

2021

E
ro
tic

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

MEN
2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

62623

EROTIC MOMENTS
neutrální kalendárium

420 × 560 mm
sítotisk, digitální tisk
horní reklamní plocha (laš): 420 × 60 mm

ks 1-19 20+ 100+ 200+
Kč 195,- 183,- 171,- 161,-

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE 2021

18



62710 modrý
kalendárium: 320 × 450 mm

Tříměsíční nástěnný kalendář 
STANDARD
CZ/A/N kalendárium

320 × 450 mm 
horní reklamní plocha (laš): 320 × 150 mm
celkový rozměr včetně laše: 320 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 45,- 43,- 41,- 39,-

62711 šedý
kalendárium: 320 × 390 mm
spodní reklamní plocha (pouze šedý): 320 × 60 mm

Březen 2021

Po 1 8 15 22 29

Út 2 9 16 23 30

St 3 10 17 24 31

Čt 4 11 18 25

Pá 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

9 10 11 12 13

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

DECEMBER PROSINEC  2020 DEZEMBER
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2021 JANUAR

FEBRUARY ÚNOR  2021 FEBRUAR

Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena 

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

5
6
7
8

53

1

2

3

4

49
50
51
52
53

Duben 2021

Po 5 12 19 26

Út 6 13 20 27

St 7 14 21 28

Čt 1 8 15 22 29

Pá 2 9 16 23 30

So 3 10 17 24

Ne 4 11 18 25

13 14 15 16 17

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

Únor 2021

Po 1 8 15 22

Út 2 9 16 23

St 3 10 17 24

Čt 4 11 18 25

Pá 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

5 6 7 8

Březen 2021

Po 1 8 15 22 29

Út 2 9 16 23 30

St 3 10 17 24 31

Čt 4 11 18 25

Pá 5 12 19 26

So 6 13 20 27

Ne 7 14 21 28

9 10 11 12 13

Říjen 2020

Po 5 12 19 26

Út 6 13 20 27

St 7 14 21 28

Čt 1 8 15 22 29

Pá 2 9 16 23 30

So 3 10 17 24 31

Ne 4 11 18 25

40 41 42 43 44

Listopad 2020

Po 2 9 16 23  30

Út 3 10 17 24

St 4 11 18 25

Čt 5 12 19 26

Pá 6 13 20 27

So 7 14 21 28

Ne 1 8 15 22 29

44 45 46 47 48 49

Prosinec 2020

Po 7 14 21 28

Út 1 8 15 22 29

St 2 9 16 23 30

Čt 3 10 17 24 31

Pá 4 11 18 25

So 5 12 19 26

Ne 6 13 20 27

49 50 51 52 53

Leden 2021

Po 4 11 18 25

Út 5 12 19 26

St 6 13 20 27

Čt 7 14 21 28

Pá 1 8 15 22 29

So 2 9 16 23 30

Ne 3 10 17 24 31

53 1 2 3 4

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

reklamní plocha 320 x 150 mmreklamní plocha 320 × 150 mm

14

21

28

Pátek

Fr/Fr

Radmila 

3

10 11

Fr/Fr

10

Všechny víceměsíční 
kalendáře jsou dodávány 

včetně posuvného jezdce.

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

DECEMBER PROSINEC  2020 DEZEMBER
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2021 JANUAR

FEBRUARY ÚNOR  2021 FEBRUAR

Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena 

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

5
6
7
8

53

1

2

3

4

49
50
51
52
53

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

reklamní plocha 320 x 150 mm

reklamní plocha 320 x 60 mm

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63713-SK 
(šedý) a 63712-SK (modrý).

62715

Čtyřměsíční nástěnný kalendář 
šedý SPECIÁL
CZ/A/N kalendárium

320 × 450 mm
kalendárium: 320 × 450 mm
horní reklamní plocha (laš): 320 × 150 mm 
celkový rozměr včetně laše: 320 × 600 mm
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 45,- 43,- 41,- 39,-

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

53

1

2

3

4

DECEMBER PROSINEC  2020 DEZEMBER

MARCH BŘEZEN  2021 MÄRZ

FEBRUARY ÚNOR  2021 FEBRUAR

JANUARY LEDEN  2021 JANUAR

49
50
51
52
53

9
10
11
12
13

5
6
7
8

Nový rok Karina Radmila 

Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena

Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

reklamní plocha 320 x 150 mmreklamní plocha 320 × 150 mm

10
17
24

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

53

1

2

3

4

DECEMBER PROSINEC  2020 DEZEMBER

MARCH BŘEZEN  2021 MÄRZ

FEBRUARY ÚNOR  2021 FEBRUAR

JANUARY LEDEN  2021 JANUAR

49
50
51
52
53

9
10
11
12
13

5
6
7
8

Nový rok Karina Radmila 

Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena

Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika 

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

reklamní plocha 320 x 150 mm

14

19

VÍCEMĚSÍČNÍ KALENDÁŘE 2021

reklamní plocha 320 × 60 mm

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

DECEMBER PROSINEC  2020 DEZEMBER
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

JANUARY LEDEN  2021 JANUAR

FEBRUARY ÚNOR  2021 FEBRUAR

Nový rok Karina Radmila 

 Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav 

 Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav 

 Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír Zdeněk Milena 

 Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

5
6
7
8

53

1

2

3

4

49
50
51
52
53

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

reklamní plocha 320 x 150 mm

reklamní plocha 320 x 60 mm

reklamní plocha 320 × 150 mm

reklamní plocha 320 × 60 mm

Tři

13

20



Tříměsíční nástěnný 
SKLÁDACÍ MAXI kalendář
CZ/SK/A/N kalendárium

315 × 690 mm
sítotisk, ofset

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 79,- 75,- 73,- 71,-

62704
šedý

62703
modrý

PONDĚLÍ
MONDAY / MONTAG

PONDELOK

TÝDEN
WEEK / WOCHE

TÝŽDEŇ

ÚTERÝ
TUESDAY / DIENSTAG

UTOROK

STŘEDA
WEDNESDAY / MITTWOCH

STREDA

ČTVRTEK
THURSDAY / DONNERSTAG

ŠTVRTOK

PÁTEK
FRIDAY / FREITAG

PIATOK

SOBOTA
SATURDAY / SAMSTAG

SOBOTA

NEDĚLE
SUNDAY / SONNTAG

NEDEĽA

2853. 29 30 31 1 2 3
41. 5 6 7 8 9 10

112. 12 13 14 15 16 17
183. 19 20 21 22 23 24
254. 26 27 28 29 30 31
15. 2 3 4 5 6 7

LEDEN / JANUARY / JANUAR / JANUÁR 2021

PONDĚLÍ
MONDAY / MONTAG

PONDELOK

TÝDEN
WEEK / WOCHE

TÝŽDEŇ

ÚTERÝ
TUESDAY / DIENSTAG

UTOROK

STŘEDA
WEDNESDAY / MITTWOCH

STREDA

ČTVRTEK
THURSDAY / DONNERSTAG

ŠTVRTOK

PÁTEK
FRIDAY / FREITAG

PIATOK

SOBOTA
SATURDAY / SAMSTAG

SOBOTA

NEDĚLE
SUNDAY / SONNTAG

NEDEĽA

3049. 1 2 3 4 5 6
750. 8 9 10 11 12 13

1451. 15 16 17 18 19 20
2152. 22 23 24 25 26 27
2853. 29 30 31 1 2 3
41. 5 6 7 8 9 10

PROSINEC / DECEMBER / DEZEMBER / DECEMBER 2020

PONDĚLÍ
MONDAY / MONTAG

PONDELOK

TÝDEN
WEEK / WOCHE

TÝŽDEŇ

ÚTERÝ
TUESDAY / DIENSTAG

UTOROK

STŘEDA
WEDNESDAY / MITTWOCH

STREDA

ČTVRTEK
THURSDAY / DONNERSTAG

ŠTVRTOK

PÁTEK
FRIDAY / FREITAG

PIATOK

SOBOTA
SATURDAY / SAMSTAG

SOBOTA

NEDĚLE
SUNDAY / SONNTAG

NEDEĽA

15. 2 3 4 5 6 7
86. 9 10 11 12 13 14

157. 16 17 18 19 20 21
228. 23 24 25 26 27 28
19. 2 3 4 5 6 7
810. 9 10 11 12 13 14

ÚNOR / FEBRUARY / FEBRUAR / FEBRUÁR 2021

REKLAMNÍ PLOCHA 315X150mm

REKLAMNÍ PLOCHA 315X30mm

REKLAMNÍ PLOCHA 315X30mm

REKLAMNÍ PLOCHA 315X30mm

reklamní plocha 315 × 150 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

PONDĚLÍ
MONDAY / MONTAG

PONDELOK

TÝDEN
WEEK / WOCHE

TÝŽDEŇ

ÚTERÝ
TUESDAY / DIENSTAG

UTOROK

STŘEDA
WEDNESDAY / MITTWOCH

STREDA

ČTVRTEK
THURSDAY / DONNERSTAG

ŠTVRTOK

PÁTEK
FRIDAY / FREITAG

PIATOK

SOBOTA
SATURDAY / SAMSTAG

SOBOTA

NEDĚLE
SUNDAY / SONNTAG

NEDEĽA

2853. 29 30 31 1 2 3
41. 5 6 7 8 9 10

112. 12 13 14 15 16 17
183. 19 20 21 22 23 24
254. 26 27 28 29 30 31
15. 2 3 4 5 6 7

LEDEN / JANUARY / JANUAR / JANUÁR 2021

PONDĚLÍ
MONDAY / MONTAG

PONDELOK

TÝDEN
WEEK / WOCHE

TÝŽDEŇ

ÚTERÝ
TUESDAY / DIENSTAG

UTOROK

STŘEDA
WEDNESDAY / MITTWOCH

STREDA

ČTVRTEK
THURSDAY / DONNERSTAG

ŠTVRTOK

PÁTEK
FRIDAY / FREITAG

PIATOK

SOBOTA
SATURDAY / SAMSTAG

SOBOTA

NEDĚLE
SUNDAY / SONNTAG

NEDEĽA

3049. 1 2 3 4 5 6
750. 8 9 10 11 12 13

1451. 15 16 17 18 19 20
2152. 22 23 24 25 26 27
2853. 29 30 31 1 2 3
41. 5 6 7 8 9 10

PROSINEC / DECEMBER / DEZEMBER / DECEMBER 2020

PONDĚLÍ
MONDAY / MONTAG

PONDELOK

TÝDEN
WEEK / WOCHE

TÝŽDEŇ

ÚTERÝ
TUESDAY / DIENSTAG

UTOROK

STŘEDA
WEDNESDAY / MITTWOCH

STREDA

ČTVRTEK
THURSDAY / DONNERSTAG

ŠTVRTOK

PÁTEK
FRIDAY / FREITAG

PIATOK

SOBOTA
SATURDAY / SAMSTAG

SOBOTA

NEDĚLE
SUNDAY / SONNTAG

NEDEĽA

15. 2 3 4 5 6 7
86. 9 10 11 12 13 14

157. 16 17 18 19 20 21
228. 23 24 25 26 27 28
19. 2 3 4 5 6 7
810. 9 10 11 12 13 14

ÚNOR / FEBRUARY / FEBRUAR / FEBRUÁR 2021

REKLAMNÍ PLOCHA 315X150mm

REKLAMNÍ PLOCHA 315X30mm

REKLAMNÍ PLOCHA 315X30mm

REKLAMNÍ PLOCHA 315X30mm

reklamní plocha 315 × 150 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

reklamní plocha 315 × 30 mm

Rozměr kalendáře je včetně všech reklamních 
ploch. Horní reklamní plocha 315 × 150 mm, 

další tři reklamní plochy 315 × 30 mm. 
Velikost složeného kalendáře 315 × 180 mm.

Doporučujeme plnobarevný ofsetový tisk 
všech čtyř reklamních ploch za jednu cenu 

(v případě ofsetového tisku je výsledný rozměr 
horní reklamní plochy 315 × 140 mm).

20

VÍCEMĚSÍČNÍ KALENDÁŘE 2021



dvě reklamní plochy 320 × 30 mm

dvě reklamní plochy 300 × 30 mm

62760

Stolní týdenní bezobrázkový 
kalendář STANDARD
české kalendárium

300 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 41,- 39,- 37,- 35,-

62761

Stolní týdenní bezobrázkový 
kalendář MAXI
české kalendárium

320 × 175 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 49,- 47,- 45,- 43,-

dvě reklamní plochy 297 × 30 mm

62762

Stolní čtrnáctidenní kalendář 
SVĚT
14denní české kalendárium

297 × 138 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 49,- 47,- 45,- 43,-

Stolní týdenní pracovní kalendáře STANDARD a MAXI  
obsahují rozšířené jmenné kalendárium a daňové povinnosti.

Kalendář MAXI obsahuje navíc citáty.

kalendář  
s citáty

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63762-SK.

TIP

14denní kalendárium.

NOVÉ KALENDÁRIUM

21

STOLNÍ KALENDÁŘE 2021



dvě reklamní plochy 297 × 30 mm

62751

Stolní týdenní kalendář AUTO
české kalendárium

297 × 138 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 69,- 66,- 64,- 62,-

dvě reklamní plochy 297 × 30 mm

dvě reklamní plochy 297 × 30 mm

62752

Stolní týdenní kalendář  
ČECHY A MORAVA
české kalendárium

297 × 138 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 69,- 66,- 64,- 62,-

62753

Stolní čtrnáctidenní kalendář 
POEZIE PŘÍRODY
14denní české kalendárium

297 × 138 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 49,- 47,- 45,- 43,-

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63751-SK.

K dispozici také slovenská 
verze pod kódem 63753-SK.

14denní kalendárium.

22

STOLNÍ KALENDÁŘE 2021



dvě reklamní plochy 320 × 35 mm

dvě reklamní plochy 320 × 35 mm

dvě reklamní plochy 320 × 35 mm

62756

Stolní týdenní kalendář 
NEPRAKTA – ŠVANDRLÍK
české kalendárium

320 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 69,- 66,- 64,- 62,-

62757

Stolní týdenní kalendář 
KERLES
české kalendárium

320 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 69,- 66,- 64,- 62,-

62764

Stolní týdenní kalendář 
NA CESTÁCH SVĚTEM
české kalendárium

320 × 140 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 65,- 62,- 59,- 56,-

Rozšířené jmenné kalendárium.

Rozšířené jmenné kalendárium.

Rozšířené jmenné kalendárium.

23

STOLNÍ KALENDÁŘE 2021



62754

Stolní týdenní kalendář GIRLS I
české/slovenské kalendárium

226 × 139 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 59,- 57,- 55,- 53,-

62755

Stolní týdenní kalendář GIRLS II
české kalendárium

231 × 145 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 59,- 57,- 55,- 53,-

dvě reklamní plochy 226 × 30 mm

dvě reklamní plochy 231 × 29 mm

dvě reklamní plochy 226 × 30 mm

62750

Stolní týdenní kalendář 
ČESKÁ KUCHYNĚ
české kalendárium

226 × 139 mm (kalendárium)
sítotisk, digitální tisk

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 59,- 57,- 55,- 53,-

NOVINKA

24

STOLNÍ KALENDÁŘE 2021



92630.C

černý
92631.M

modrý

92641.M

modrý

ks 1-199 200+ 1 000+ 2 000+
Kč 27,- 25,- 24,- 23,-

KAPSÁŘ  
měsíční plánovací diář 

80 × 182 mm
rozsah: 32 stran
tampoprint, sitotisk, digitální tisk

ks 1-149 150+ 500+ 1 000+
Kč 35,- 33,- 32,- 31,-

KAPSÁŘ  
čtrnáctidenní plánovací diář 

88 × 158 mm
rozsah: 80 stran
tampoprint, sitotisk, digitální tisk

KAPSÁŘ 2021
Tradiční plánovací kapesní diář v plastovém provedení ve dvou barvách s měsíčním  
či čtrnáctidenním českým jmenným kalendáriem. Bílý papír, plánovací kalendář,  
místo pro poznámky. Logo lze aplikovat tampoprintem, sítotiskem či digitálním tiskem.

ks 1-199 200+ 800+ 2 000+
Kč 2,90 2,70 2,50 2,30

Roční plánovací karta 2021

210 × 150 mm
sítotisk

92650.B

měsíční

14denní

A5

92640.C

černý

25

DIÁŘE



MANAGER 2021
Měkký sametově matný povrch moderního diáře s  efektní ražbou 
v  okolí hřbetu a  letopočtu v  mnoha barevných variacích umožňuje 
snadnou aplikaci loga ražbou, sítotiskem, tampoprintem i  digitálním 
tiskem. Pětijazyčné kalendárium (čeština, slovenština, angličtina, 
němčina, ruština), jmenné svátky České a Slovenské republiky, osobní 
údaje, plánovací kalendář pro ČR a SR, bohaté infostrany, perforované 
rožky. Kvalitní světle žlutý papír, u  denních diářů gramáže 70 g/m², 
u  kapesních 60 g/m². U  denního modelu je textilní záložka a  v  jeho 
zadní části je mapa A4 České a Slovenské republiky a mapa A5 Evropy.

92526.O

oranžový
92521.M

modrý
92522.H

hnědý
92525.R

červený
92523.C

černý

ks 1-59 60+ 300+ 600+
Kč 79,- 76,- 73,- 71,-

Kapesní diář MANAGER

84 × 155 mm 

92527.Z

zelený

26

DIÁŘE
20
21



92506.O

oranžový

92501.M

modrý

92503.C

černý

92505.R

červený

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 139,- 134,- 129,- 125,-

Denní diář MANAGER

148 × 212 mm 

A5

92507.Z

zelený

92502.H

hnědý

27

DIÁŘE



TOP MANAGER 2021
Příjemný a měkký povrchový materiál imitující vzhled kůže zdobí ražba letopočtu 
a kvalitní efektní prošití po obvodu. Materiál je nejvhodnější pro označení logem 
pomocí ražby, lze použít i sítotisk, tampoprint či digitální tisk. Pětijazyčné kalen-
dárium (čeština, slovenština, angličtina, němčina, ruština), jmenné svátky České 
a  Slovenské republiky, osobní údaje, plánovací kalendář pro ČR a  SR, bohaté 
infostrany, perforované rožky. Kvalitní světle žlutý papír, u denních diářů gramá-
že 70 g/m², u kapesních 60 g/m². U denního modelu je textilní záložka a v jeho 
zadní části je mapa A4 České a Slovenské republiky a mapa A5 Evropy.

92531.M

modrý

92551.M

modrý

92532.H

světlehnědý

92553.H

tmavohnědý

92533.H

tmavohnědý

92552.H

světlehnědý

ks 1-49 50+ 250+ 500+
Kč 89,- 85,- 81,- 79,-

Kapesní diář TOP MANAGER

84 × 155 mm

ks 1-29 30+ 150+ 300+
Kč 175,- 169,- 161,- 155,-

Denní diář TOP MANAGER

148 × 212 mm

A5

28

DIÁŘE
20
21



Jednodílné novoročenky

200 × 100 mm
sítotisk, ražba, *digitální tisk

ks 1-299 300+ 1 000+ 2 000+
Kč 11,90 11,40 10,90 10,40

Jednodílné novoročenky

200 × 100 mm
sítotisk, ražba, digitální tisk

ks 1-299 300+ 1 000+ 2 000+
Kč 12,90 12,30 11,70 11,10

Jednodílné novoročenky

160 × 92 mm (45153.S)
200 × 100 mm (45265.B)
sítotisk, ražba, digitální tisk

ks 1-299 300+ 1 000+ 2 000+
Kč 10,90 10,40 9,90 9,30

45153.S
Bílý perleťový papír 
se stříbrnou a modrou ražbou.

45219.M*
Modrý perleťový papír se stříbrnou 
a modrou ražbou.

45265.B
Matný bílý papír s digitálním tiskem podlahy 
a stříbrnou ražbou vloček.

Jednodílné novoročenky

200 × 100 mm
sítotisk, ražba, digitální tisk

ks 1-299 300+ 1 000+ 2 000+
Kč 9,90 9,40 8,90 8,50

45262.B
Bílý matný papír s digitálním tiskem 
a slepotiskem chaloupky, vlnkový okraj. 45263.B

Bílý papír s digitálním tiskem, slepotiskem 
zimní krajiny a stříbrnou ražbou, vlnkový okraj.

45291.B
Bílý papír s digitálním tiskem 
a slepotiskem stromů, vlnkový okraj.

45282.B
Bílý perleťový papír se zlatou 
a měděnou ražbou zvonečků.

Použitá loga a názvy jsou registrovanými obchodními značkami uvedených společností 

a jsou na novoročenkách spolu s texty přání znázorněny pouze pro ilustraci potisku.

45292.B
Bílý perleťový papír s digitálním podtiskem 
vloček a balíčku a červenou ražbou stužky.

45100.B
Bílý perleťový papír s digitálním tiskem 
a slepotiskem, vlnkový okraj.

45101.H
Krémový papír s digitálním tiskem chaloupky 
a stromku a se zlatou ražbou, vlnkový okraj.

Ceny všech novoročenek 
jsou včetně obálek. 29

NOVOROČENKY



Jednodílné novoročenky

200 × 100 mm
sítotisk, ražba, *digitální tisk

ks 1-299 300+ 1 000+ 2 000+
Kč 12,90 12,30 11,70 11,10

45255.B
Bílý perleťový papír 
se stříbrnou a červenou ražbou.

45250.M*
Modrý perleťový papír 
s modrou a stříbrnou ražbou vloček.

45252.M*
Tmavě modrý perleťový papír 
se stříbrnou a červenou ražbou.

45266.B
Bílý perleťový papír 
se stříbrnou a červenou ražbou.

45267.B
Bílý perleťový papír 
se stříbrnou a modrou ražbou.

Digitální dotisk novoročenek speciálními pigmentovými 
inkousty je plnohodnotnou alternativou ke klasickým metodám 

ražby a sítotisku. Na novoročenky jím lze dotisknout barevné 
texty a logo dle vlastní dodané grafické předlohy. Cena tisku 
za kus platí pro libovolný soutisk barev s výjimkou stříbrné, 
zlaté a bílé barvy. Ceník sítotisku najdete na konci katalogu. 

U novoročenek označených * není digitální tisk vhodný, 
mimo sítotisku je možné text přání také vyrazit – 

cenu Vám rádi sdělíme na vyžádání.

Ceník plnobarevného dotisku novoročenek

počet kusů 25–99 100+ 300+ 1 000+

cena v Kč/ks 8,- 7,- 6,- 5,-

technická příprava 
(bez ohledu na počet barev) 400 Kč/CMYK

Papírová krabice na 1 láhev 
vína jako novoročenka

80 × 80 × 405 mm
výřez včetně loga v ceně

ks 1-199 200+ 500+ 1 000+
Kč 26,50 25,50 24,50 23,50

45274.P

Papírová krabice na 2 láhve 
vína jako novoročenka

173 × 82 × 400 mm
výřez včetně loga v ceně

ks 1-199 200+ 500+ 1 000+
Kč 32,90 31,50 30,50 29,50

45275.P

V ceně krabice je již zahrnut výřez 
motivu PF 2021 a loga laserem. 
Účtuje se jen technická příprava loga 
pro řezání v paušální částce 450,- Kč. 

Krabice na víno 
s laserovým výřezem 

motivu i loga

Lze objednat od 10 ks i krabice 
bez loga klienta, pouze s laserem 
PF 2021, v tom případě technická 
příprava není účtována.

Další nabídku krabic na 
víno s vánočním motivem 
najdete v katalogu DÁRKY.

Vážení přátelé, děkujeme za dosavadní spolupráci.

Přejeme Vám veselé Vánoce

a štastný nový rok 2021.

30

NOVOROČENKY
20
21



Vícedílné novoročenky

200 × 100 mm
sítotisk, ražba, digitální tisk

ks 1-149 150+ 750+ 1 500+
Kč 29,90 28,90 27,90 26,90

45284.M45285.R

45286.H

45287.PVícedílné novoročenky

135 × 135 mm
sítotisk, ražba, digitální tisk

ks 1-149 150+ 750+ 1 500+
Kč 29,90 28,90 27,90 26,90

Červená perleťová kapsa s laserovým výřezem stromku a zlatou 
ražbou vloček, vysunovací karta z krémového perleťového papíru.

Otevírací novoročenka z hnědého 
perleťového papíru s laserovým 
výřezem stromku a zlatou ražbou 
vloček, vnitřní otevírací zlatý 
perleťový papír.

Otevírací novoročenka v barvě pískové perleti 
s laserovým výřezem stromku a ražbou vloček v barvě 
růžového zlata, vnitřní otevírací matný krémový papír.

Modrá perleťová kapsa s laserovým výřezem stromku a stříbrnou 
ražbou vloček, vysunovací karta z bílého perleťového papíru.

Vícedílné novoročenky

135 × 135 mm
sítotisk, ražba, digitální tisk

ks 1-149 150+ 750+ 1 500+
Kč 27,70 26,70 25,70 24,70

45293.B

Otevírací novoročenka z bílého perleťového papíru 
se stříbrnou a červenou ražbou vloček a přání, uvnitř 
karta z bílého perleťového papíru

Ceny všech novoročenek 
jsou včetně obálek.

Ikona znázorňuje počet 
dílů novoročenky.

4

3

Vícedílná novoročenka

150 × 90mm
sítotisk, ražba, digitální tisk

ks 1-149 150+ 750+ 1 500+
Kč 27,70 26,70 25,70 24,70

45289.M

Otevírací novoročenka z tmavě modrého matného papíru 
s výrazným slepotiskem kosočtverců a ražbou stromečku 
s modrou a stříbrnou fólií, bílá vnitřní karta.

3

Vícedílná novoročenka

200 × 100 mm
sítotisk, ražba, digitální tisk

ks 1-149 150+ 750+ 1 500+
Kč 29,90 28,90 27,90 26,90

45102.B

Otevírací novoročenka z bílého papíru s digitálním tiskem a zlatou ražbou.

2

45296.H

Otevírací novoročenka z krémového papíru 
s digitálním tiskem chaloupky a stromku 
a se zlatou a hnědou ražbou.

2

31

NOVOROČENKY


	Stránka 1

